
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Chrást

IČO: 00257851

Sídlo: tř. Čs. odboje 133, 33003 Chrást

Název: Vodárenská a kanalizační a.s.

IČO: 49786709

Sídlo: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 NE 45359041 STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 

Praha 5
35 472 167,53 Kč            

0,73

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 v Kč bez 

DPH:
24 415 106,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.3 v Kč bez 

DPH:
2 846 107,00 Kč

Rozhodnutí dle §122 ZZVZ / oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ 

P25V00000229

Kateřina Hlavatá

katerina.hlavata@suspk.eu

Chrást - rekonstrukce silnice II/233 v úseku okružní křižovatka - Lidový dům

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce průtahu silnice II/233 v úseku od 

rekonstruované okružní křižovatky u základní školy ke směrovému oblouku u objektu 

Lidového domu o celkové délce 668,46 m. 

dosud není (ZPŘ)

Předmět plnění VZ:

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 48 277 188,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Zadavatel č.3:

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 v Kč bez 

DPH:

 14945/25/SÚSPK-P

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení rozhodl, že vybraným dodavatelem v 

rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost:

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele vč.seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci je uvedený v  Protokolu o posouzení splnění podmínek 

účasti, který je přílohou tohoto rozhodnutí.

Rozhodnutí

Koeficient K :

21 015 975,00 Kč

1/2



Přílohy: 14859/25/SÚSPK-P

14861/25/SÚSPK-P

Datum vyhotovení: 09.06.2025

podepsáno elektronicky

 Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ, č.j.:          

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

generální ředitel

Ing. Jiří Velíšek

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst.4 

ZZVZ č.j.:

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. ZZVZ podat námitky. Námitky musí

být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto rozhodnutí zadavatele o výběru

dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva podat

námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

Odůvodnění

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené

zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného

účastníka tak, jak odpovídá doporučení hodnotitelů jmenovaných zadavatelem pro hodnocení nabídek a posouzení

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, když na základě provedeného hodnocení nabídek byla nabídka vybraného

dodavatele v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.

2/2


		2025-06-10T05:18:33+0000
	Ing. Jiří Velíšek




